

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia

CNPJ 33.000.670/0001-67

PORTARIA N.º 196/GP/2019

Em 10 de Outubro de 2019.

"Dispõe sobre designação de Fiscal para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato nº 056/2019 e dá outras providências".

GERSON ROSA DE MORAES, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º - Designar a Sr². DORVALINA REZENDE RIBEIRO, para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato nº 056/2019, firmado com SAMYRA BOTELHO DE CEDRO, que tem como objeto a prestação de serviços de capacitação de servidores com tema Primeiros Socorros e BNCC para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Pontal do Araguaia/MT.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 10 de Outubro de 2019.

GERSON ROSA DE MORAES
Prefeito Municipal